РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2016                          ст. Зеленчукская                                  № 92-р

О проведении конкурса на включение в резерв управленческих кадров
для замещения    должностей муниципальной службы в администрации
Зеленчукского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 21.11.2013 № 1108 «О формировании резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского муниципального района» и в целях формирования и организации работы с кадровым резервом управленческих кадров администрации Зеленчукского муниципального района:

1. Провести конкурс на включение в резерв управленческих кадров   для замещения    должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского муниципального района 23.08.2016 года.
2. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения    должностей муниципальной службы в администрации Зеленчукского муниципального района согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                            С. И. Самоходкин

	Приложение
к распоряжению администрации Зеленчукского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от    22.07.2016  № 92-р

Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения    должностей муниципальной службы в администрации
Зеленчукского муниципального района

	Вильхов П.А.
	- и. о. 1-го заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

	Кагиева Ф.А.
	- заместитель главы -  управделами администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Призова Л.И.
	- начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ижаев Х.А.
	- глава Зеленчукского муниципального района, председатель Совета (по согласованию)

	Добровольская Н.А.
	- начальник юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района

	Плетнева С.И.
	- депутат Совета Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

	Гичкин В.И.
	- председатель общественного Совета Зеленчукского муниципального района (по согласованию)

Управделами администрации
Зеленчукского муниципального района                                         Ф.А. Кагиева